



Wrocław, 7 października 2020 r.

**INFORMACJA NR 4 DLA  
WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** Zaprojektowanie i budowa farmy fotowoltaicznej na dachu hali D2 na terenie Dozamel Sp. z o.o. we Wrocławiu przy ulicy Fabrycznej 10.

**Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZR-11.272.41.2020.KW**

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu nr **ZR-11.272.41.2020.KW** prowadzonym w sprawie zaprojektowania i budowy farmy fotowoltaicznej na dachu hali D2 na terenie Dozamel Sp. z o.o. we Wrocławiu przy ulicy Fabrycznej 10 poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

**PYTANIE NR 1**

Czy jest możliwość łączenia funkcji kierownika robót w zakresie instalacji elektrycznych z koordynatorem Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji kierownika robót w zakresie instalacji elektrycznych z funkcją koordynatora Wykonawcy.*

**PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymogu co do „wybudowane w ostatnim roku dachowych instalacji PV o sumarycznej mocy co najmniej 199 kW”



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przytoczonego wymogu. Wykonawca ubiegający się o zamówienie, powinien wykazać, że wykonał co najmniej trzy zamówienia, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem pracom stanowiącym przedmiot zamówienia (budowa co najmniej dwóch instalacji dachowych o mocy min. 48 kWp o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 brutto złotych każda oraz wybudowanie w ostatnim roku dachowych instalacji PV o sumarycznej mocy co najmniej 250 kWp)

**PYTANIE NR 3**

Czy w ramach referencji „wybudowane w ostatnim roku dachowych instalacji PV o sumarycznej mocy co najmniej 250 kW” zostanie warunek spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi referencję że wykonane zostało w ostatnim roku zadanie polegające na zamontowaniu sumarycznej mocy powyżej 250 kW na potrzeby domów jednorodzinnych/gospodarstw.

Odpowiedź:

Tak, w takiej sytuacji warunek zostanie spełniony, jednak muszą być jednocześnie spełnione pozostałe postawione przez Zamawiającego warunki opisane w SIWZ tj. m. in. budowa co najmniej dwóch instalacji dachowych o mocy min. 48 kWp o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 brutto złotych każda.

**PYTANIE NR 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do zastosowania w ramach zadania moduły o wysokości: 2110 +/-5mm i szerokości: 1050 +/-5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ramach zadania modułów o wysokości: 2110 +/-5mm i szerokości: 1050 +/-5mm.

Z poważaniem

Dyrektor  
Zakładu Realizacji Inwestycji  
  
Rafał Jędrza